
 

 
  

Uchwała Nr XXXIX/295/2023 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia 

gminnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191, z późn. zm.) Rada Gminy 

Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

 

1) Krzysztof Kalinowski  - przewodniczący komisji 

2) Magdalena Weremczuk - członek komisji 

3) Dorota Skrzeczkowska - członek komisji 

4) Elżbieta Zienkiewicz  - członek komisji 

 

§ 2 

 Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 

z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Komarówka Podlaska polegających na sporządzeniu 

spisów inwentaryzacyjnych, protokołów i kart inwentaryzacyjnych. 

 

§ 3 

 Traci moc uchwała Nr X/76/2019 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji 

mienia gminnego. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 

32, poz. 191, z późn. zm.) spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego są sporządzane przez 

komisję powołaną przez radę gminy. 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu zmian kadrowych jakie 

nastąpiły wśród pracowników urzędu gminy. 

Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego 

nieruchomości i potrzeba włączenia ich do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że 

powołanie komisji jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

  


		2023-05-26T14:27:05+0200
	Joanna Genowefa Krupska




